Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 e fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

poda de árvore, na Rua General Júlio Salgado, próximo ao número 246 — Alto do Tabaú.

HEINZ
REQ Requerimento 162/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Protocolo: 0000203/2015
09/02/2015 - 13:33:15

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PODA
DE ARVORE. NA  RUA GENERAL JÚLIO SALGADO. PRÓXIMO AO
NÚMERO 246 - ALTO DO TABAÚ.

APROVADO
O 9 -EV, 7P15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, os galhos da referida árvore estão entre as fiações de energia elétrica, com

risco de causar curto circuito;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providenciar a poda de árvore, na Rua General Júlio

Salgado, próximo ao número 246 — Alto do Tabaú.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1